

In-Wood A/S under frivillig likvidation

CVR-nr. 10 37 59 91

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019

Michael Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Likvidators påtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. maj 2018 - 30. april 2019 for In-Wood A/S under frivillig likvidation.

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven med tilpasninger som følge af at selskabet efter regnskabsårets udløb er trådt i likvidation.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2019 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2018 - 30. april 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brøndby, den 30. september 2019

Likvidator

Christian Tornvig Jensen
advokat

Selskabsoplysninger

Selskabet

In-Wood A/S under frivillig likvidation

Vestre Gade 6 E

2605 Brøndby

CVR-nr.: 10 37 59 91

Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019

Hjemsted: Brøndby

Selskabet er ejet 100% af Toft Trading ApS, CVR 257863999

Likvidator

Christian Tornvig Jensen, Advokat

Revisor

ECOMENTOR

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets driftsaktivitet med engros trælasthandel ophørte i regnskabsåret 2018/19. Selskabet er pr. 1. maj 2019 trådt i frivillig likvidation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.687.219, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.440.601.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er pr. 1. maj 2019 trådt i frivillig likvidation og forventes endeligt likvideret inden for 12 måneder fra balancedagen.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.359.744	6.510.222
Personaleomkostninger	1	<u>-3.823.832</u>	<u>-3.247.690</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.535.912	3.262.532
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-264.748	0
Andre driftsomkostninger		<u>-6.900</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		2.264.264	3.262.532
Finansielle indtægter	2	0	58.939
Finansielle omkostninger	3	<u>-26.357</u>	<u>-14.733</u>
Resultat før skat		2.237.907	3.306.738
Skat af årets resultat	4	<u>-550.688</u>	<u>-729.932</u>
Årets resultat		<u>1.687.219</u>	<u>2.576.806</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.500.000	0
Overført resultat		<u>187.219</u>	<u>2.576.806</u>
		<u>1.687.219</u>	<u>2.576.806</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		775.000	0
Materielle anlægsaktiver		<u>775.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>775.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		327.718	2.967.077
Andre tilgodehavender		91.770	54.174
Udskudt skatteaktiv		140.520	218.582
Tilgodehavender		<u>560.008</u>	<u>3.239.833</u>
Likvide beholdninger		<u>4.180.263</u>	<u>4.064.113</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.740.271</u>	<u>7.303.946</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.515.271</u></u>	<u><u>7.303.946</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		250.000	0
Overført resultat		190.601	3.381
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.575.000
Egenkapital		<u>2.440.601</u>	<u>3.078.381</u>
Andre hensættelser		500.000	420.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>500.000</u>	<u>420.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		464.577	928.641
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.312
Selskabsskat		112.626	272.914
Anden gæld		1.997.467	2.601.698
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.574.670</u>	<u>3.805.565</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.574.670</u>	<u>3.805.565</u>
Passiver i alt		<u>5.515.271</u>	<u>7.303.946</u>
Likvidation	5		
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2018	500.000	0	3.382	2.575.000	3.078.382
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-2.575.000	-2.575.000
Årets opskrivning	0	250.000	0	0	250.000
Årets resultat	0	0	187.219	1.500.000	1.687.219
Egenkapital 30. april 2019	<u>500.000</u>	<u>250.000</u>	<u>190.601</u>	<u>1.500.000</u>	<u>2.440.601</u>

Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.296.577	2.818.071
Andre omkostninger til social sikring	446.042	355.509
Andre personaleomkostninger	<u>81.213</u>	<u>74.110</u>
	<u>3.823.832</u>	<u>3.247.690</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>58.939</u>
	<u>0</u>	<u>58.939</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.357</u>	<u>14.733</u>
	<u>26.357</u>	<u>14.733</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	472.626	672.914
Årets udskudte skat	<u>78.062</u>	<u>57.018</u>
	<u>550.688</u>	<u>729.932</u>

5 Likvidation

Selskabets aktiviteter ophørte i regnskabsåret 2018/19 og selskabet er pr. 1. maj 2019 trådt i frivillig likvidation. Som følge heraf måles alle elementer i balancen til nettorealiseringsværdi. Den endelige likvidation forventes afsluttet inden for 12 måneder efter balancedagen.

Noter

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Toft Trading ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
